ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày  08 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kinh phí thăm hỏi Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015;

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số;

Căn cứ Quyết định số 1502/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

UBND tỉnh Điện Biên phê duyệt đưa ra khỏi và bổ sung, thay thế danh sách người

có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Điện Biên năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;

Xét đề nghị của Phòng Dân tộc huyện tại Tờ trình số 04/TTr-PDT ngày

07/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kinh phí thăm hỏi Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 đối

với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Tuần

Giáo, cụ thể:

Tổng số người thăm hỏi: 167 người (Theo Quyết định số 1502/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2020 của UBND tỉnh Điện Biên).

 Định mức thăm hỏi: 500.000 đồng/người.

 Tổng kinh phí: 83.500.000 đồng (Tám mươi ba triệu năm trăm nghìn đồng chẵn).

 Điều 2. Giao phòng Dân tộc huyện tổ chức thăm hỏi Tết Nguyên đán Tân

Sửu năm 2021 đối với người có uy tín trên địa bàn huyện theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các phòng: Tài chính

- Kế hoạch, Dân tộc; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Dân tộc tỉnh;
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T09:44:23+0700

		2021-01-08T10:14:03+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T10:14:59+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T10:15:17+0700